Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. nO10/232 - SEMAD/DGD/MBV NovoHamburgo, 24 de julho de 2013.

Assunto: Resposta a Requerimento n° 676/2013.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 676/2013, protocolado sob n° 64186/2013-5, de

autoria do nobre Vereador Issur Koch, ternos a informar:

A EMEF Tiradentes recebeu os seguintes repasses:

ANO ORIGEM VALOR

2012 PDDE/MEC R$: 432,00

2013 PDDE/MEC R$: 2.260,00

Total do Período: R$: 2.692,00

PDDE/MEC - verbas federais

Atenciosamente,

LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999
www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos,
Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

;omprovante de Protocolo http://sapl/sapl/consultas/protocolo/comprovácnte ,Y ...
!\ "'"'#'

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

de 1

111111111111111111111111111
1

1111
0000561

Número I Ano

Data I Horário

Ementa

Interessado

Natureza

Tipo Documento

Número Páginas

Autenticação: 02013/07/290000561

0000561 / 2013

29/07/2013 - 16:32:26

Df. nO10/232, em resposta ao requerimento nO676/2013, de autoria
do Vereador Issur Koch.

Executivo

Documento Administrativo

RECEX Recebido Executivo

1

29-07-2013 16:32